

## Pachet curatenie

I.D.: 61043912

---

Data publicarii	17.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.335,00 RON - 2.335,00 RON

---

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva 1 Rezerva mop din bumbac 200g 50 BUC 4 200 2 Coadă lemn pt. mop/matura 10 BUC 2.2 22 3 Set galeata plastic 10l+ storcator pentru mop 10 SET 9 90 4 Matura de interior fara coada 20 BUC 4 80 5 Faras plastic cu lamela cauciuc 5 BUC 3 15 6 Detergent geamuri 1000ml Sano 12 BUC 9.5 114 7 Dozator sapun lichid, ABS 1 Buc 73.9 73.9 8 Detartrant 1000ml Toji 24 BUC 4 96 9 Solutie univ 4 in 1 cu pulverizator Sano Antikalk 24 BUC 13.5 324 10 Burete vase 3 buc/set sarma 5 BUC 2 10 11 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias 24 Buc 4.2 100.8 12 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 5 SET 5 25 13 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 30 BUC 7.2 216 14 Saci menaj 60l (60 x70) 20/set galbeni 10 BUC 3 30 15 Dezinfectant de suprafete Sanytol, 500 ml 12 Buc 12.5 150 16 Crema de curatat pt uz universal 700g Sano 6 BUC 7.4 44.4 17 Praf de curatat 500g Rivex 6 BUC 5.9 35.4 18 Detergent pentru masina de spalat vase Finish Classic, 110 tablete 3 Buc 49 147 19 Lavete universale 3/set 20 SET 1.45 29 20 Solutie curatare whiteboard 250ml CCM 6 BUC 9 54 21 Burete nemagnetic pentru whiteboard 10 BUC 3 30 22 Burete magnetic pentru whiteboard 5 BUC 11 55 23 Detergent automat lichid 2200ml Ariel 3 Buc 36 108 24 Etichete 24/A4 70x37 100/cutie 2 Cutie 24 48 25 Burete EVO magnetic whiteboard 14.5x6x2 cm 50 Buc 4.75 237.5 Total fara TVA = 2335.00 Lei

---